Bois de chauffage
Contact: MYRIAM J.lemiere
Email: jeanlemiere9@gmail.com

KOSTENLOSE
ANZEIGEN.DE

®

https://www.annonces.fr/auverse/acheter-vendre/bois-de-chauffage_i5286493

Auverse, Auverse

Address:
Price:

Vérifier avec le vendeur
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Bois de chauffage et ????Elagage ???7?

* Vendre du bois de chauffage de toutes tailles a partir de 40 €

25 cm

33 cm

40 cm

50 cm
lm

*(Chéne, charme, fréne, etc.) 100% bois

*Bois dur et sec de 2 ans de trés bonne qualité.

dur

Nous sommes situés en Europe sLivraison possible selon votre localité et gratuite

Courriel :??2??????
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